

Årsredovisning för
Panteon Byggnad AB

559154-7798

Räkenskapsåret

2021-03-01 - 2022-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Bylund
Styrelseledamot

2022-09-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panteon Byggnad AB, 559154-7798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och byggtreprenadverksamhet, säljer byggprodukter och byggtjänster. Bolaget utvecklar och säljer programvaror som stödjer bygg- och byggtreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat med 33% jämfört med året innan. Detta beror på att bolaget haft en god efterfrågan och att bolaget haft flera större projekt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	15 506 289	11 656 077	7 241 106	2 616 209
Resultat efter finansiella poster	10 247	-315 335	671 930	301 132
Soliditet %	8	8	38	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	388 847	-70 335
Balanseras i ny räkning		-70 335	70 335
Årets resultat			10 247
Belopp vid årets utgång	50 000	318 512	10 247

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	318 512
Årets resultat	10 247
Summa	328 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-03-01 - 2022-02-28
Balanseras i ny räkning	328 759
Summa	328 759

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 506 289	11 656 077
Övriga rörelseintäkter		166 648	311 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 672 937	11 967 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 252 202	-10 432 516
Övriga externa kostnader		-481 087	-988 490
Personalkostnader	2	-896 237	-858 533
Summa rörelsekostnader		-15 629 526	-12 279 539
Rörelseresultat		43 411	-311 717
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 164	-3 618
Summa finansiella poster		-33 164	-3 618
Resultat efter finansiella poster		10 247	-315 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	245 000
Summa bokslutsdispositioner		0	245 000
Resultat före skatt		10 247	-70 335
Årets resultat		10 247	-70 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		3 325 629	2 369 504
Summa varulager m.m.		3 325 629	2 369 504
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 571 562
Övriga fordringar		38 097	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		521 067	508 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 660
Summa kortfristiga fordringar		559 164	2 098 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		981 995	9 845
Summa kassa och bank		981 995	9 845
Summa omsättningstillgångar		4 866 788	4 477 719
SUMMA TILLGÅNGAR		4 866 788	4 477 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 512	388 847
Årets resultat		10 247	-70 335
Summa fritt eget kapital		328 759	318 512
Summa eget kapital		378 759	368 512
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	717 778
Summa långfristiga skulder		0	717 778
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 748 054	2 550 816
Leverantörsskulder		9 749	343 965
Skatteskulder		0	76 018
Övriga skulder		658 738	319 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 488	101 447
Summa kortfristiga skulder		4 488 029	3 391 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 866 788	4 477 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

Underskrifter

Österåker

Stefan Bylund
Stefan Bylund
Styrelseledamot

2022-08-31
Datum